
1 
 

 
 

čís. 32/2012 

 
Zápis trenérské rady č.32 ze dne 3. 4. 2012 v Praze 

 
 
Přítomni: Šimák, Larionov, Kubánek, Kotiba, Líšková 
Hosté: Chocholoušek, Škoda 
Omluven: Vrba na VT před GP Ústí nad Labem 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení - odsouhlasení programu jednání a kontrola zápisu z TR č. 31 
2. Hodnocení - MČR Kadetů a školní mládeže Ostrava 2012 
3. GP Ústí nad Labem 
4. Reprezentace 
5. Nominace na MČR jun. Děčín 19. – 21. 4. 2012   
6. Školení trenérů I. a II. třídy 
7. Různé  
 
1. Jednání zahájeno v 10.00 hodin - Kontrola zápisu č.30  provedena a program odsouhlasen  

 
– při GP Ústí nad Labem proběhlo školení trenérů pod vedením RT národního družstva 
Kuby. Bohužel většina trenérů po praktické časti odjela a nezúčastnila se psych. 
přednášky. 
Fin. odměna za účasti pro RT a jejich asistenty na reprezentačních akcích ještě nebyla 
pěvně stanovena. 
Nebyli předány od RT mužů podrobné plány pro účastníky kval. na OH! 
 
2. MČR Kadetů a školní mládeže Ostrava 2012 – Velké poděkování a uznání za 

uspořádání tohoto podařeného a kvalitního mistr. patří Mirkovi Toračovi  - hodnocení 
RT Vasila Larionova viz. příloha 

3. GP Ústí – hodnocení viz. příloha jak RD mužů tak RD žen. 
4. Reprezentace mužů – vše se bude řešit po posledním kval. turnaji v Turecku 

Do budoucna vytvořit větší motivační prostor – podmínky vyplácení odměn 
reprezentantům, vyplácení bude probíhat zpětně a za neúčast na VT, testech a dalších 
akcí bude vytvořen systém sankcí.  
Dodávat TR informace ze Sportesterů testovaných reprezentantů. 
Nabídka možnosti účasti na psychologických testech od Stanislava Škody. Pozvat si 
do Prahy reprezentanty a v jeden den projdou jak fyz. testy tak psych.. 
V případě neúspěchu na kval. pro OH bude vypsáno výběrové řízení na RT. 

 
5. Proběhla nominace na MČR jun. a konečná se bude už řešit s gen.sekretářem a 

předsedou TR. 
6. Školení trenérů I. a II. třídy bude probíhat v tomto roce v září praktická část ve 

spolupráci s FTVS UK a navazovat na ni bude i teoretická část pod vedením členů TR. 



2 
 

7. Různé: v nejbližší době naplánovat termín semináře za účasti všech RT, trenérů SCM 
včetně jejich asistentů a trenérů Extraligových i trenérů I. Ligy – změna pravidel a 
následný vývoj boxu na mezinárodní scéně. 
Na tabulky Min. vnitra navržen a schválen Viktor Agateljan 
Na další TR si připravit návrhy k zapracování do Výběrového řízení na funkci RT. 
 
 

 
Jednání bylo ukončeno ve 14.30 hodin 
 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DALŠÍHO JEDNÁNÍ TR  bude 8.5. 2012 
 
 
V Praze dne: 21.4. 2012 

 
Zapsal: Marek Šimák 

 
 
 
 
 
 
Na vědomí: 
� členové TR, 
� členové VV ČBA, 
� sekretariát ČBA  
� p. Fejt (webové stránky), 
� p. Frölich 
� p. Balog 
� pí. Stoklásková  
� STK p. Džavík 
� p. Duda 
� p. Wiederman 
� předseda KR p. Brožek 

 


